2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

__.04.2025                                                                                                                  ПРОЕКТ
О согласовании замены дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципальных районов (муниципальных округов, городских округов) дополнительным нормативом отчислений в бюджет Находкинского городского округа от налога на доходы физических лиц на 2026 год и плановый период 2027 и 2028 годов
Дума Находкинского городского округа

Р Е Ш И Л А:
1. Согласовать замену отчислений дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципальных районов (муниципальных округов, городских округов) дополнительным нормативом отчислений в бюджет Находкинского городского округа от налога на доходы физических лиц на 2026 год и плановый период 2027 и 2028 годов в размере 100,0 процентов.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2026 года.
Председатель Думы

                                  А.В. Кузнецов